TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

PHÒNG KIỂM ĐỊNH CLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH THI LẠI TÍN CHỈ
(Học kỳ II năm học 2015 - 2016)
Thời gian: Ngày  26/7/2016
Địa điểm thi: Khu B (Giảng đường – Thư viện)
	TT
	Lớp thi
	Số sv
	Môn thi
	Ngày thi
	Ca thi
	Phòng thi

	1
	01ĐH15ĐD
02ĐH15ĐD

01CĐ15ĐD
	05
	Dược điều dưỡng
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	2
	01ĐH15HS
01CĐ15HS
	03
	Dược sản khoa
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	3
	YĐK năm 1
	0
	Tâm lý y học
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h

	4
	01ĐH14KTHA
01ĐH13KTHA
	3
	Tổ chức quản lý khoa
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	5
	01ĐH14VLTL
	2
	Ngôn ngữ trị liệu
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	6
	01CĐ14VLTL
	0
	PHCN dựa vào cộng đồng
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h

	7
	01CĐ14GM
	0
	Hồi sức và HSTC
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h

	8
	01CĐ14HS
	5
	CSSK trẻ em dưới 5 tuổi
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	9
	01ĐH13VLTL
	01
	Y học cổ truyền dưỡng sinh
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	10
	01ĐH13XN

02ĐH13XN
	02
	Ký sinh trùng 3
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	11
	01ĐH13ĐD
	07
	CSSK người bệnh nội tiết – lao – da liễu - TK
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	12
	01ĐH13NHA

	Cấp cứu răng – hàm – mặt
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h

	13
	01CĐ13GM
	04
	Gây mê – gây tê 2
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	312

	14
	01ĐH14ĐD

01ĐH14GM

01ĐH14SPK
	01
	CSSK truyền nhiễm
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	503

	15
	01ĐH14NHA

01CĐ14NHA
	26
	Bệnh học răng – hàm – mặt
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	503

	16
	01ĐH13KTHA
	6
	Kỹ thuật cắt lớp vi tính
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	503

	17
	01ĐH13VLTL

Học lại
	05
	Tổ chức y tế - CTYTQG
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	506

	18
	01ĐH13GM
	0
	Gây mê chuyên khoa
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h

	19
	YĐK năm 3
	22
	Nhi khoa
	T3.26/7/2016
	13h30’- 15h
	506

	20
	01ĐH15PHCN

01CĐ15VLTL
	1
	Đạo đức nghề nghiệp
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	312

	21
	01CĐ15KTHA
	5
	Vật lý phương pháp tạo ảnh
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	312

	22
	01ĐH15ĐD

02ĐH15ĐD

01ĐH15GM

01ĐH15HS

01CĐ15GM

01CĐ15NHA
	15
	Đạo đức điều dưỡng
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	312

	23
	01ĐH14KTHA
	12
	X quang tim phổi
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	312

	24
	01CĐ14KTHA
	13
	X quang tiêu hóa
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	503

	25
	01ĐH14VLTL

01CĐ14VLTL
	0
	VLTL cơ xương 1
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h

	26
	01ĐH14XN

02ĐH14XN
	7
	Huyết học 2
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	503

	27
	01CĐ14XN
	10
	Huyết học 1
	T3.26/7/2016
	15h30’- 17h
	503

Hải Dương, ngày 25 tháng 7  năm 2016
	Người lên lịch

Bùi Thị Thông
	TP.KĐCLĐT
	HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các Phòng liên quan;

- Các Trung tâm/ Khoa/Bộ môn;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: KĐCLĐT